МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	«ЕГОРОВСКИЙ ВЕСТНИК»                                       выпуск 45
                                                                                        Стр.1          03 ноября  2016
                    администрация Егоровского сельсовета

                                     45-ЫЙ     ВЫПУСК                 [image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16-ой сессии (5-го созыва)

от  19.07.2016г.                                                                                          №   43
О муниципальном правовом акте
 «О внесении изменении в Устав Егоровского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области»

     В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области», заслушав проект решения о внесении изменений в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района в порядке правотворческой инициативы прокурором Болотнинского района, Совет депутатов Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

 РЕШИЛ:
1.  Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменении в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» согласно приложения.
2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005г. №97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области.
3. Главе Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области опубликовать муниципальный правовой акт «О внесении изменении в Устав Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» в 15-дневный срок после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в муниципальной газете «Егоровский вестник».

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района                                                         М. Н. Сергеева
Новосибирской области
image1.png